MSRR OLDTIMERTREFFEN Nennung Gleichmäßigkeits Zeitfahren



Freitag, 15. August 2025

MSRR Neulengbach 3040 Neulengbach Postfach 12

Bitte die grau eingefärbten Felder ausfüllen!

Daten Fahrer/Fahrerin					
Familienname		Vorname			
Geburtsdatum		Beruf			
Telefon		Mail-Adresse			
DI 7		Malan aut			
PLZ		Wohnort			
Adresse, Straße/Nr.		Nationalität			
Auresse, Straise/Nr.		INALIONALILAL			
Daten Motorrad					
Marke		Туре			

Marke	Туре	
Produktionsjahr	Amtl. Kennzeichen	
Hubraum/Zylinder	PS	

Wissenswertes zu Fahrer und Fahrzeug, **Sprecherinformation**

Ich erkenne die Ausschreibung in vollem Umfang an und nenne mich/uns für diese Veranstaltung. Das Nenngeld von 30 Euro pro Fahrzeug habe ich bar bezahlt.

Die Veranstaltung wird im Rahmen und unter der Einhaltung der STVO durchgeführt, die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Ort, Datum

Unterschrift (eigenhändig bei der Veranstaltung)

Information gemäß Art 13 DSGVO:

gemäß Art 13 DSGVO Ich nehme zur Kenntnis, dass meine von mir und von meinem Fahrzeug und Mitfahrern in der Anmeldung bekannt gegebenen personenbezogenen Daten und die angefertigten Bilder/Fotos vom MSRR Neulengbach, zum Zweck des Veranstaltungsmanagements (Abwicklung, Organisation und Dokumentation von Veranstaltungen) sowie zum Zweck der Veröffentlichung auf der Website, auf Facebook oder Instagram verarbeitet (Art 6 Abs 1 lit a, b und f DSGVO) werden.

Die Daten, welche zur Abwicklung, Organisation und Dokumentation der in der Anmeldung genannten Veranstaltung (MSRR Puzzle – Rätsel – Rallye) erforderlich sind, werden grundsätzlich für die Dauer von 3 Jahren nach Abwicklung der Veranstaltung gespeichert. Die Daten, welche zur Veröffentlichung der Bilder/Fotos erforderlich sind und die angefertigten Bilder/Fotos werden für die Dauer der Veröffentlichung gespeichert. Ich nehme weiters zur Kenntnis, dass ich gegenüber dem MSRR Neulengbach ein Recht auf Auskunft über die mich betreffenden personenbezogenen Daten, auf Berichtigung, Löschung, Einschränkung der Verarbeitung, Widerspruch gegen die Verarbeitung (Direktmarketing) sowie auf Datenübertragbarkeit und jederzeitigen Widerruf einer Einwilligung habe. Darüber hinaus habe ich jederzeit das Recht, Beschwerde hinsichtlich der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten bei der Datenschutzbehörde einzubringen. Die Datenverarbeitung durch den MSRR Neulengbach basiert ausschließlich auf der in Anspruch genommenen Dienstleistung (Veranstaltungsteilnahme).